


Ordine d'arrivo 1 / 3

2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)Lunghezza 133,20 Km Media 43,916 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

1 GIACOMO Garavaglia (ITA)157 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:01:59 199610009499617  

2 ALESSANDRO Iacchi (ITA)124 TEAM QHUBEKA  3:01:59 1999 010023470950  

3 ALEX Vandenbulcke (BEL)106 TEAM BASSO FLANDERS  3:01:59 2001 010064963510  

4 FRANCESCO Faresin Edoardo (ITA)3 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:01:59 1998 010014968801  

5 RICCARDO Lucca (ITA)158 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:01:59 1997 010014405490  

6 DAVIDE Dapporto (ITA)57 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:01:59 2001 010030060078  

7 TOMMASO Dati (ITA)48 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 3:01:59 2002 010030432318 G

8 FEDERICO Guzzo (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:02:02 2001 310029262254  

9 ANDREA D'Amato (ITA)44 CARNOVALI RIME SIAS  3:02:02 2002 310030317332 G

10 NICOLO' Parisini (ITA)126 TEAM QHUBEKA  3:02:02 2000 310029858705  

11 STEFANO Baffi (ITA)162 SOLME - OLMO  3:02:02 1998 310010188519  

12 NICHOLAS Agostini (ITA)135 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:02:04 2000 510029908619  

13 SANDER Rietjens (BEL)105 TEAM BASSO FLANDERS  3:02:04 1998 510011143058  

14 RAUL Colombo (ITA)156 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:02:04 1996 510014478343  

15 LUCA Cavallo (ITA)81 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:02:04 1999 510100741150  

16 MICHELE Berasi (ITA)43 CARNOVALI RIME SIAS  3:02:43 2002 4410029329346 G

17 GERARDO Sessa (ITA)153 VELO RACING PALAZZAGO  3:02:43 1999 4410016295778  

18 CRISTIAN Rocchetta (ITA)6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:03:09 1998 1:1010015078935  

19 GIANLUCA Cordioli (ITA)23 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:03:09 2001 1:1010030053311  

20 ELIA Tovazzi (ITA)47 CARNOVALI RIME SIAS  3:03:09 2002 1:1010030338752 G

21 MATTEO Baseggio (ITA)136 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:03:09 1998 1:1010015408634  

22 NICOLO' Di Bernardo (ITA)24 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:03:09 2000 1:1010029884064  

23 IMAD Sekkak (MAR)152 VELO RACING PALAZZAGO  3:03:09 2000 1:1010031015328  

24 MARCO Manenti (ITA)98 SOLME - OLMO  3:03:09 2002 1:1010032415562 G

25 YAROSLAV Parashchak (UKR)42 CARNOVALI RIME SIAS  3:03:09 2000 1:1010034897045  

26 SAMUELE La Terra Pirre' (ITA)97 SOLME - OLMO  3:03:09 2002 1:1010030334207 G

27 KYLE Stedman Travis (RSA)127 TEAM QHUBEKA  3:03:09 2002 1:1010082514143 G

28 NICOLO' Pettiti (ITA)86 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:03:09 2002 1:1010028939225 G

29 EMILE Brouwers (BEL)101 TEAM BASSO FLANDERS  3:03:09 2001 1:1010064940167  

30 SANDER De Vet (BEL)103 TEAM BASSO FLANDERS  3:03:09 2000 1:1010016393182  

31 IOANNIS Davarias (GRE)82 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:03:09 2002 1:1010107910561 G

32 MARTIN Nessler (ITA)25 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:03:09 2000 1:1010029799895  

33 ANDREA Colnaghi (ITA)75 ONEC TEAM  3:03:09 1997 1:1010014702655  

34 GIUSEPPE Aquila (ITA)41 CARNOVALI RIME SIAS  3:03:09 2003 1:1010030472734 G

35 RICCARDO Verza (ITA)7 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:03:09 1997 1:1010014406605  

36 NICOLA Bordoli (ITA)88 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:03:09 2001 1:1010031479110  

37 NICHOLAS Spinelli (ITA)54 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 3:03:09 2000 1:1010030071091  

38 LIBARDO Mancipe Puin Andres (COL69 NAZIONALE COLOMBIA  3:03:09 2002 1:1010054150838 G

39 EMANUELE Onesti (ITA)140 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:03:09 1995 1:1010009971580  

40 MIKITA Tur (BLR)79 ONEC TEAM  3:03:09 2003 1:1010084350978 G

41 FEDERICO Burchio (ITA)155 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:03:09 1996 1:1010010971185  

42 BRAYAN Vargas Hernandez (COL)73 NAZIONALE COLOMBIA  3:03:09 2003 1:1010084684519 G

43 VITTORIO Carrer (ITA)149 VELO RACING PALAZZAGO  3:03:09 2003 1:1010030657034 G

44 ELIS Belletta Pier (ITA)61 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:03:09 1999 1:1010015724589  

45 TOMMASO Rigatti (ITA)26 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:03:09 1998 1:1010015921219  

46 SEPPE De Clercq (BEL)102 TEAM BASSO FLANDERS  3:03:09 2002 1:1010063451843 G

47 ALESSANDRO Motti (ITA)45 CARNOVALI RIME SIAS  3:03:09 2000 1:1010031940161  

48 FRANCESCO Pirro (ITA)52 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 3:03:09 1999 1:1010016295677  

49 LORENZO Elipanni (ITA)35 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:03:09 2000 1:1010077580782  

50 LORENZO Visani (ITA)33 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 3:03:09 2001 1:1010030888925  

51 FRANCESCO Zandri (ITA)161 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:03:09 1997 1:1010015134004  

52 ESTEBAN Malaver Samaca Brayan 36 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:03:09 2001 1:1010035449642  

53 ALEX Raimondi (ITA)46 CARNOVALI RIME SIAS  3:03:09 2000 1:1010030246196  

54 KEVIN Bonaldo (ITA)123 TEAM QHUBEKA  3:03:09 2000 1:1010029882549  
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Ordine d'arrivo 2 / 3

2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)Lunghezza 133,20 Km Media 43,916 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

55 MARCO Trevisol (ITA)100 SOLME - OLMO  3:03:09 2000 1:1010033064755  

56 PAOLO Riva (ITA)60 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:03:09 2002 1:1010030291363 G

57 YURI Lunardelli (ITA)119 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:03:09 2001 1:1010030083522  

58 DAVIDE Aldegheri (ITA)142 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:03:09 2000 1:1010030097161  

59 GEBREHIWET Araya Efrem (ERI)122 TEAM QHUBEKA  3:03:09 2002 1:1010096260255 G

60 CRISTIAN Spagni (ITA)134 TRENTINO CYCLING TEAM U23  3:03:09 1998 1:1010010188014  

61 ERIC Paties Montagner (ITA)159 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:03:09 2002 1:1010030142429 G

62 STEFANO Cristoforetti (ITA)130 TRENTINO CYCLING TEAM U23  3:03:09 2000 1:1010029387950  

63 ALESSIO Portello (ITA)5 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:03:09 2002 1:1010030357546 G

64 LORENZO Mura (ITA)151 VELO RACING PALAZZAGO  3:03:09 2002 1:1010029314491 G

65 FEDERICO Molini (ITA)51 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 3:03:09 1999 1:1010028959736  

66 DAVIDE Ferrari (ITA)64 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:03:09 1999 1:1010015903031  

67 FRANCESCO Vergobbi (ITA)147 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:03:09 2002 1:1010030227406 G

68 SEBASTIAN Florez Florez Frank (CO68 NAZIONALE COLOMBIA  3:03:09 2000 1:1010035360221  

69 GIACOMO Saligari (ITA)146 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:03:09 2003 1:1010051260036 G

70 MATTEO Sasso (ITA)87 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:03:09 2000 1:1010029868809  

71 ANDREA De Totto (ITA)131 TRENTINO CYCLING TEAM U23  3:03:09 2000 1:1010107909854  

72 TOMMASO Bergagna (ITA)14 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  3:03:09 2001 1:1010030685831  

73 SIMONE Buda (ITA)62 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:03:09 1999 1:1010015920209  

74 IMMANUEL D'Aniello (ITA)150 VELO RACING PALAZZAGO  3:03:09 2002 1:1010030845071 G

75 KARIM Raviele Egidio (ITA)112 TEAM COLPACK BALLAN  3:03:09 2002 1:1010081452193 G

76 MARCO Vettorel (ITA)141 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:03:09 2001 1:1010030566401  

77 DAVIDE Boscaro (ITA)108 TEAM COLPACK BALLAN  3:03:09 2000 1:1010030125049  

78 RICCARDO Santamaria (ITA)66 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:03:42 2003 1:4310032588142 G

79 CHRISTIAN Bonanni (ITA)115 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:03:47 2000 1:4810029785953  

80 MATTEO Tarolla (ITA)91 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:03:52 2001 1:5310030921257  

81 RUBEN Sanchez Estevez (ESP)113 TEAM COLPACK BALLAN  3:04:24 2003 2:2510041604492 G

82 RICCARDO Guglielmi (ITA)76 ONEC TEAM  3:04:24 2000 2:2510030053513  

83 MICHAEL Minali (ITA)37 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:04:24 1999 2:2510016094102  

84 LORENZO Visintainer (ITA)40 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:05:45 1999 3:4610015832000  

85 ANDREA Berzi (ITA)95 SOLME - OLMO  3:05:45 2000 3:4610030080791  

86 ETTORE Danieli (ITA)94 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:06:12 2001 4:1310049487562  

87 RONAN O'Connor (IRL)110 TEAM COLPACK BALLAN  3:06:12 2003 4:1310017487363 G

88 MATTEO Botta (ITA)143 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:07:13 2003 5:1410032908444 G

89 STEFANO Masoni (ITA)58 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:07:40 2002 5:4110029204155 G

90 GIDAS Umbri (ITA)114 TEAM COLPACK BALLAN  3:08:04 2001 6:0510030129493  

91 FRANCESCO Della Lunga (ITA)109 TEAM COLPACK BALLAN  3:08:04 2001 6:0510030434843  

92 DAVID Rico Lemus Cristian (COL)72 NAZIONALE COLOMBIA  3:08:04 2001 6:0510068247968  

93 SAMUEL Quaranta (ITA)111 TEAM COLPACK BALLAN  3:08:04 2002 6:0510030427870 G

94 MARCO Cao (ITA)137 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:10:48 2002 8:4910030162738 G

95 ALEX Piccinini (ITA)31 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 3:11:20 2000 9:2110030326123  

96 AARON Stockx (BEL)104 TEAM BASSO FLANDERS  3:12:00 2000 10:0110016474018  

97 JOHAN Ramirez Giraldo (COL)71 NAZIONALE COLOMBIA  3:12:00 2002 10:0110086075356 G

98 JOSE Solorzano Castillo Harrison (C19 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  3:12:00 2002 10:0110056514002 G

99 GIOVANNI Gazzola (ITA)15 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  3:12:00 2002 10:0110032579452 G

100 DANIELE Bagnoli (ITA)21 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:12:00 2003 10:0110053339977 G

101 MARIO Cao (ITA)116 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:12:00 2002 10:0110028922855 G

102 DAVIDE Bortolotto (ITA)22 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:12:00 2002 10:0110030675626 G

103 ENRICO Spadini (ITA)20 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  3:12:00 2000 10:0110029798582  

104 LUCA Collinelli (ITA)56 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:12:04 2003 10:0510030059876 G

105 MATTEO Montefiori (ITA)59 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:12:04 2002 10:0510030620759 G

106 TITO Vicini (ITA)80 ONEC TEAM  3:12:04 2002 10:0510093295085 G

107 GABRIELE Amati (ITA)93 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:12:04 2001 10:0510030167788  

108 ARTES Grando Riccardo (ITA)118 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:12:04 2003 10:0510030701894 G
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Ordine d'arrivo 3 / 3

2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)Lunghezza 133,20 Km Media 43,916 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

109 GIACOMO Cazzola (ITA)138 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:12:04 2002 10:0510030922873 G

110 DANIEL Cassol (ITA)34 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:12:04 2002 10:0510030360172 G

111 FEDERICO Gervasoni (ITA)90 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:12:04 2001 10:0510031033819  

112 MARTIN Ceron (BOL)117 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:12:04 2000 10:0510053456983  

113 DOMENICO D'Amore (ITA)144 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:12:04 2000 10:0510029761200  

114 FREDDY Avila Avendano (COL)67 NAZIONALE COLOMBIA  3:12:04 2003 10:0510074693923 G

115 MARCO Olivieri (ITA)65 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:12:04 2000 10:0510123672455  

116 OMAR Mendez Marcos (ARG)139 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:12:04 1998 10:0510050076030  

117 BRAYAN Molano Alvarado (COL)70 NAZIONALE COLOMBIA  3:12:04 2003 10:0510083320758 G

118 FRANCESCO Salati (ITA)78 ONEC TEAM  3:12:04 2002 10:0510076405971 G

119 NICHOLAS Tonioli (ITA)32 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 3:12:04 1999 10:0510015831996  

120 SAMUELE Gimignani (ITA)49 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 3:12:04 2002 10:0510030694925 G

121 GIORGIO Tombini (ITA)92 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:12:04 2003 10:0510032939160 G

122 DAVIDE Cattelan (ITA)2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:12:04 2001 10:0510028798674  

123 ALESSIO Acco (ITA)1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:12:04 2000 10:0510030664411  

124 SAMUELE Fiorin (ITA)89 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:12:04 1999 10:0510030618638  

125 FILIPPO Cecchi (ITA)50 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 3:12:04 2002 10:0510030196484 G

126 DANIEL Nastasi (ITA)85 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:12:04 1999 10:0510015722670  

127 MATTEO Marin (ITA)17 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  3:12:04 2000 10:0510029848702  

128 YURI Ress (RUS)132 TRENTINO CYCLING TEAM U23  3:12:08 2001 10:0910030376340  

129 ELIA Menegale (ITA)99 SOLME - OLMO  3:12:20 1999 10:2110015724084  

130 DANIELE Formica (ITA)96 SOLME - OLMO  3:12:20 2002 10:2110034096591 G

131 DIEGO Barriviera (ITA)120 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:12:21 2003 10:2210030621062 G

132 DAVIDE Plebani (ITA)160 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:13:09 1996 11:1010009184668  

133 LEONARDO Giani (ITA)83 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:13:50 2000 11:5110029197586  

134 ANTAL Lepold Zoltan (HUN)16 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  3:14:22 2003 12:2310084543766 G

135 FEDERICO Bergianti (ITA)28 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 3:14:22 2002 12:2310030416251 G

136 MATTIA Corrocher (ITA)38 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:14:26 1999 12:2710016095213  

137 MATTEO Calovi (ITA)129 TRENTINO CYCLING TEAM U23  3:14:26 2002 12:2710030342388 G

DNF ALEX Mattaloni (ITA)18 A.S.D. PEDALE SCALIGERO 200210029198394 G

DNF MICHELE Lombardi (ITA)30 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 200210089518957 G

DNF MATTEO Sperandio (ITA)39 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 200310063709984 G

DNF DANIELE Borina (ITA)74 ONEC TEAM 200210077951305 G

DNF NICOLA Logli (ITA)77 ONEC TEAM 200210115887395 G

DNF ANDREA Taffarel (ITA)121 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 200110053333513  

DNF NICOLO' Spada (ITA)133 TRENTINO CYCLING TEAM U23 200210032845392 G

DNF ANTONIO Aliano Pietro (ITA)148 VELO RACING PALAZZAGO 200210053982403 G

DNS FABIO Di Guglielmo (ITA)9 ARAN CUCINE VEJUS 199810015079440  

DNS MARCO Lolli (ITA)11 ARAN CUCINE VEJUS 199910031027856  

DNS RICCARDO Palumbo (ITA)12 ARAN CUCINE VEJUS 200310034590281 G

Partecipants: 152     At the start: 148     Started: 145     Arrived: 137     Over time limits: 0     No at start: 3     No at finish: 8     Disqualified: 0     Exclused: 0

Il Giudice di Arrivo

- Alessia Fantoni -
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Classifica Generale 1 / 3

2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)Lunghezza 285,30 Km Media 44,605 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 FRANCESCO Faresin Edoardo (ITA)3 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:23:46 199810014968801  

2 ALESSANDRO Iacchi (ITA)124 TEAM QHUBEKA  6:23:51 1999 510023470950  

3 GIACOMO Garavaglia (ITA)157 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:23:51 1996 510009499617  

4 RICCARDO Lucca (ITA)158 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:23:51 1997 510014405490  

5 ALEX Vandenbulcke (BEL)106 TEAM BASSO FLANDERS  6:23:53 2001 710064963510  

6 NICOLO' Parisini (ITA)126 TEAM QHUBEKA  6:23:54 2000 810029858705  

7 ANDREA D'Amato (ITA)44 CARNOVALI RIME SIAS  6:23:55 2002 910030317332 G

8 RAUL Colombo (ITA)156 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:23:56 1996 1010014478343  

9 NICHOLAS Agostini (ITA)135 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:23:58 2000 1210029908619  

10 SANDER Rietjens (BEL)105 TEAM BASSO FLANDERS  6:23:58 1998 1210011143058  

11 FEDERICO Guzzo (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:24:02 2001 1610029262254  

12 DAVIDE Dapporto (ITA)57 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  6:24:07 2001 2110030060078  

13 TOMMASO Dati (ITA)48 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 6:24:11 2002 2510030432318 G

14 MICHELE Berasi (ITA)43 CARNOVALI RIME SIAS  6:24:36 2002 5010029329346 G

15 CRISTIAN Rocchetta (ITA)6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:24:56 1998 1:1010015078935  

16 RICCARDO Verza (ITA)7 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:24:56 1997 1:1010014406605  

17 ALESSIO Portello (ITA)5 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:24:56 2002 1:1010030357546 G

18 DAVIDE Boscaro (ITA)108 TEAM COLPACK BALLAN  6:24:57 2000 1:1110030125049  

19 KARIM Raviele Egidio (ITA)112 TEAM COLPACK BALLAN  6:24:57 2002 1:1110081452193 G

20 LUCA Cavallo (ITA)81 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:24:59 1999 1:1310100741150  

21 KYLE Stedman Travis (RSA)127 TEAM QHUBEKA  6:25:01 2002 1:1510082514143 G

22 FEDERICO Burchio (ITA)155 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:25:01 1996 1:1510010971185  

23 KEVIN Bonaldo (ITA)123 TEAM QHUBEKA  6:25:01 2000 1:1510029882549  

24 FRANCESCO Zandri (ITA)161 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:25:01 1997 1:1510015134004  

25 GEBREHIWET Araya Efrem (ERI)122 TEAM QHUBEKA  6:25:01 2002 1:1510096260255 G

26 MARCO Manenti (ITA)98 SOLME - OLMO  6:25:02 2002 1:1610032415562 G

27 ELIA Tovazzi (ITA)47 CARNOVALI RIME SIAS  6:25:02 2002 1:1610030338752 G

28 GIUSEPPE Aquila (ITA)41 CARNOVALI RIME SIAS  6:25:02 2003 1:1610030472734 G

29 ALESSANDRO Motti (ITA)45 CARNOVALI RIME SIAS  6:25:02 2000 1:1610031940161  

30 SAMUELE La Terra Pirre' (ITA)97 SOLME - OLMO  6:25:02 2002 1:1610030334207 G

31 ALEX Raimondi (ITA)46 CARNOVALI RIME SIAS  6:25:02 2000 1:1610030246196  

32 MARCO Trevisol (ITA)100 SOLME - OLMO  6:25:02 2000 1:1610033064755  

33 SANDER De Vet (BEL)103 TEAM BASSO FLANDERS  6:25:03 2000 1:1710016393182  

34 SEPPE De Clercq (BEL)102 TEAM BASSO FLANDERS  6:25:03 2002 1:1710063451843 G

35 EMILE Brouwers (BEL)101 TEAM BASSO FLANDERS  6:25:03 2001 1:1710064940167  

36 EMANUELE Onesti (ITA)140 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:25:03 1995 1:1710009971580  

37 MARCO Vettorel (ITA)141 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:25:03 2001 1:1710030566401  

38 GIANLUCA Cordioli (ITA)23 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:25:05 2001 1:1910030053311  

39 NICOLO' Di Bernardo (ITA)24 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:25:05 2000 1:1910029884064  

40 LIBARDO Mancipe Puin Andres (COL69 NAZIONALE COLOMBIA  6:25:05 2002 1:1910054150838 G

41 MARTIN Nessler (ITA)25 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:25:05 2000 1:1910029799895  

42 TOMMASO Rigatti (ITA)26 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:25:05 1998 1:1910015921219  

43 BRAYAN Vargas Hernandez (COL)73 NAZIONALE COLOMBIA  6:25:05 2003 1:1910084684519 G

44 SEBASTIAN Florez Florez Frank (CO68 NAZIONALE COLOMBIA  6:25:05 2000 1:1910035360221  

45 FRANCESCO Pirro (ITA)52 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 6:25:08 1999 1:2210016295677  

46 NICHOLAS Spinelli (ITA)54 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 6:25:08 2000 1:2210030071091  

47 IMAD Sekkak (MAR)152 VELO RACING PALAZZAGO  6:25:08 2000 1:2210031015328  

48 IMMANUEL D'Aniello (ITA)150 VELO RACING PALAZZAGO  6:25:08 2002 1:2210030845071 G

49 FEDERICO Molini (ITA)51 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 6:25:08 1999 1:2210028959736  

50 IOANNIS Davarias (GRE)82 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:25:09 2002 1:2310107910561 G

51 LORENZO Elipanni (ITA)35 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:25:09 2000 1:2310077580782  

52 DAVIDE Ferrari (ITA)64 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:25:10 1999 1:2410015903031  

53 GIACOMO Saligari (ITA)146 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:25:13 2003 1:2710051260036 G

54 FRANCESCO Vergobbi (ITA)147 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:25:13 2002 1:2710030227406 G
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Classifica Generale 2 / 3

2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)Lunghezza 285,30 Km Media 44,605 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

55 YAROSLAV Parashchak (UKR)42 CARNOVALI RIME SIAS  6:25:15 2000 1:2910034897045  

56 PAOLO Riva (ITA)60 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  6:25:17 2002 1:3110030291363 G

57 ANDREA De Totto (ITA)131 TRENTINO CYCLING TEAM U23  6:25:19 2000 1:3310107909854  

58 ANDREA Colnaghi (ITA)75 ONEC TEAM  6:25:20 1997 1:3410014702655  

59 ESTEBAN Malaver Samaca Brayan 36 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:25:20 2001 1:3410035449642  

60 ELIS Belletta Pier (ITA)61 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:25:21 1999 1:3510015724589  

61 NICOLO' Pettiti (ITA)86 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:26:04 2002 2:1810028939225 G

62 YURI Lunardelli (ITA)119 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:26:07 2001 2:2110030083522  

63 STEFANO Cristoforetti (ITA)130 TRENTINO CYCLING TEAM U23  6:26:14 2000 2:2810029387950  

64 GERARDO Sessa (ITA)153 VELO RACING PALAZZAGO  6:26:18 1999 2:3210016295778  

65 VITTORIO Carrer (ITA)149 VELO RACING PALAZZAGO  6:26:19 2003 2:3310030657034 G

66 MICHAEL Minali (ITA)37 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:26:37 1999 2:5110016094102  

67 MATTEO Baseggio (ITA)136 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:26:39 1998 2:5310015408634  

68 LORENZO Visani (ITA)33 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 6:26:44 2001 2:5810030888925  

69 NICOLA Bordoli (ITA)88 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:26:50 2001 3:0410031479110  

70 TOMMASO Bergagna (ITA)14 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  6:26:51 2001 3:0510030685831  

71 CHRISTIAN Bonanni (ITA)115 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:27:26 2000 3:4010029785953  

72 ANDREA Berzi (ITA)95 SOLME - OLMO  6:27:49 2000 4:0310030080791  

73 STEFANO Baffi (ITA)162 SOLME - OLMO  6:28:50 1998 5:0410010188519  

74 LORENZO Visintainer (ITA)40 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:28:59 1999 5:1310015832000  

75 FRANCESCO Della Lunga (ITA)109 TEAM COLPACK BALLAN  6:29:52 2001 6:0610030434843  

76 GIDAS Umbri (ITA)114 TEAM COLPACK BALLAN  6:29:52 2001 6:0610030129493  

77 LORENZO Mura (ITA)151 VELO RACING PALAZZAGO  6:30:03 2002 6:1710029314491 G

78 MATTEO Sasso (ITA)87 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:30:04 2000 6:1810029868809  

79 CRISTIAN Spagni (ITA)134 TRENTINO CYCLING TEAM U23  6:30:14 1998 6:2810010188014  

80 MIKITA Tur (BLR)79 ONEC TEAM  6:30:15 2003 6:2910084350978 G

81 SIMONE Buda (ITA)62 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:30:19 1999 6:3310015920209  

82 RICCARDO Santamaria (ITA)66 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:30:38 2003 6:5210032588142 G

83 DAVIDE Aldegheri (ITA)142 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:30:47 2000 7:0110030097161  

84 MATTEO Tarolla (ITA)91 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:30:54 2001 7:0810030921257  

85 RUBEN Sanchez Estevez (ESP)113 TEAM COLPACK BALLAN  6:31:07 2003 7:2110041604492 G

86 RICCARDO Guglielmi (ITA)76 ONEC TEAM  6:32:09 2000 8:2310030053513  

87 MARCO Cao (ITA)137 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:32:42 2002 8:5610030162738 G

88 RONAN O'Connor (IRL)110 TEAM COLPACK BALLAN  6:32:55 2003 9:0910017487363 G

89 DAVIDE Cattelan (ITA)2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:33:51 2001 10:0510028798674  

90 ETTORE Danieli (ITA)94 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:33:53 2001 10:0710049487562  

91 OMAR Mendez Marcos (ARG)139 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:33:58 1998 10:1210050076030  

92 ENRICO Spadini (ITA)20 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  6:34:06 2000 10:2010029798582  

93 MATTEO Montefiori (ITA)59 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  6:34:12 2002 10:2610030620759 G

94 LUCA Collinelli (ITA)56 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  6:34:12 2003 10:2610030059876 G

95 MATTEO Botta (ITA)143 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:34:12 2003 10:2610032908444 G

96 ELIA Menegale (ITA)99 SOLME - OLMO  6:34:13 1999 10:2710015724084  

97 STEFANO Masoni (ITA)58 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  6:34:43 2002 10:5710029204155 G

98 SAMUEL Quaranta (ITA)111 TEAM COLPACK BALLAN  6:34:47 2002 11:0110030427870 G

99 DAVIDE Bortolotto (ITA)22 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:34:51 2002 11:0510030675626 G

100 FREDDY Avila Avendano (COL)67 NAZIONALE COLOMBIA  6:34:55 2003 11:0910074693923 G

101 DAVID Rico Lemus Cristian (COL)72 NAZIONALE COLOMBIA  6:34:55 2001 11:0910068247968  

102 DAVIDE Plebani (ITA)160 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:35:01 1996 11:1510009184668  

103 DANIEL Cassol (ITA)34 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:35:40 2002 11:5410030360172 G

104 DANIEL Nastasi (ITA)85 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:35:40 1999 11:5410015722670  

105 LEONARDO Giani (ITA)83 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:36:45 2000 12:5910029197586  

106 ERIC Paties Montagner (ITA)159 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:37:11 2002 13:2510030142429 G

107 ALESSIO Acco (ITA)1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:38:46 2000 15:0010030664411  

108 AARON Stockx (BEL)104 TEAM BASSO FLANDERS  6:38:49 2000 15:0310016474018  
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2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)Lunghezza 285,30 Km Media 44,605 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

109 JOHAN Ramirez Giraldo (COL)71 NAZIONALE COLOMBIA  6:38:51 2002 15:0510086075356 G

110 DANIELE Bagnoli (ITA)21 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:38:51 2003 15:0510053339977 G

111 GIACOMO Cazzola (ITA)138 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:38:53 2002 15:0710030922873 G

112 ALEX Piccinini (ITA)31 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 6:38:55 2000 15:0910030326123  

113 SAMUELE Gimignani (ITA)49 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 6:38:58 2002 15:1210030694925 G

114 FILIPPO Cecchi (ITA)50 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 6:38:58 2002 15:1210030196484 G

115 NICHOLAS Tonioli (ITA)32 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 6:39:00 1999 15:1410015831996  

116 MARTIN Ceron (BOL)117 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:39:02 2000 15:1610053456983  

117 DOMENICO D'Amore (ITA)144 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:39:03 2000 15:1710029761200  

118 FEDERICO Gervasoni (ITA)90 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:39:06 2001 15:2010031033819  

119 GIORGIO Tombini (ITA)92 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:39:06 2003 15:2010032939160 G

120 SAMUELE Fiorin (ITA)89 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:39:06 1999 15:2010030618638  

121 BRAYAN Molano Alvarado (COL)70 NAZIONALE COLOMBIA  6:39:34 2003 15:4810083320758 G

122 MARIO Cao (ITA)116 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:39:37 2002 15:5110028922855 G

123 MARCO Olivieri (ITA)65 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:39:39 2000 15:5310123672455  

124 GIOVANNI Gazzola (ITA)15 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  6:39:40 2002 15:5410032579452 G

125 JOSE Solorzano Castillo Harrison (C19 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  6:39:40 2002 15:5410056514002 G

126 GABRIELE Amati (ITA)93 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:39:45 2001 15:5910030167788  

127 DANIELE Formica (ITA)96 SOLME - OLMO  6:39:47 2002 16:0110034096591 G

128 TITO Vicini (ITA)80 ONEC TEAM  6:39:49 2002 16:0310093295085 G

129 FRANCESCO Salati (ITA)78 ONEC TEAM  6:39:49 2002 16:0310076405971 G

130 YURI Ress (RUS)132 TRENTINO CYCLING TEAM U23  6:39:52 2001 16:0610030376340  

131 MATTEO Marin (ITA)17 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  6:39:56 2000 16:1010029848702  

132 ARTES Grando Riccardo (ITA)118 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:40:57 2003 17:1110030701894 G

133 ANTAL Lepold Zoltan (HUN)16 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  6:42:02 2003 18:1610084543766 G

134 MATTEO Calovi (ITA)129 TRENTINO CYCLING TEAM U23  6:42:10 2002 18:2410030342388 G

135 MATTIA Corrocher (ITA)38 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:42:11 1999 18:2510016095213  

136 DIEGO Barriviera (ITA)120 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:44:02 2003 20:1610030621062 G

137 FEDERICO Bergianti (ITA)28 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 6:48:11 2002 24:2510030416251 G

D.S.Cronometraggio

- Leo Alberto Faranda
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Classifica a Punti di Tappa
2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 GIACOMO Garavaglia (ITA)157 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  3110009499617  

2 NICHOLAS Agostini (ITA)135 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000  2410029908619  

3 ALESSANDRO Iacchi (ITA)124 TEAM QHUBEKA 1999  2010023470950  

4 ALEX Vandenbulcke (BEL)106 TEAM BASSO FLANDERS 2001  1610064963510  

5 FRANCESCO Faresin Edoardo (ITA)3 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  1410014968801  

6 RICCARDO Lucca (ITA)158 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1997  1210014405490  

7 DAVIDE Dapporto (ITA)57 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 2001  1010030060078  

8 TOMMASO Dati (ITA)48 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 2002  910030432318 G

9 FEDERICO Guzzo (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001  810029262254  

10 ANDREA D'Amato (ITA)44 CARNOVALI RIME SIAS 2002  710030317332 G

11 STEFANO Baffi (ITA)162 SOLME - OLMO 1998  710010188519  

12 NICOLO' Parisini (ITA)126 TEAM QHUBEKA 2000  610029858705  

13 FEDERICO Burchio (ITA)155 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  510010971185  

14 SANDER Rietjens (BEL)105 TEAM BASSO FLANDERS 1998  310011143058  

15 MICHELE Berasi (ITA)43 CARNOVALI RIME SIAS 2002  310029329346 G

16 CRISTIAN Rocchetta (ITA)6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  310015078935  

17 SAMUELE La Terra Pirre' (ITA)97 SOLME - OLMO 2002  310030334207 G

18 RAUL Colombo (ITA)156 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  210014478343  

19 LUCA Cavallo (ITA)81 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 1999  210100741150  

20 IOANNIS Davarias (GRE)82 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 2002  110107910561 G

21 FREDDY Avila Avendano (COL)67 NAZIONALE COLOMBIA 2003  110074693923 G
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Classifica a Punti Generale
2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 CRISTIAN Rocchetta (ITA)6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  3410015078935  

2 GIACOMO Garavaglia (ITA)157 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  3110009499617  

3 NICHOLAS Agostini (ITA)135 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000  2710029908619  

4 FRANCESCO Della Lunga (ITA)109 TEAM COLPACK BALLAN 2001  2510030434843  

5 ALESSANDRO Iacchi (ITA)124 TEAM QHUBEKA 1999  2410023470950  

6 OMAR Mendez Marcos (ARG)139 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  2010050076030  

7 FEDERICO Burchio (ITA)155 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  1710010971185  

8 ALEX Vandenbulcke (BEL)106 TEAM BASSO FLANDERS 2001  1610064963510  

9 ANDREA D'Amato (ITA)44 CARNOVALI RIME SIAS 2002  1610030317332 G

10 MATTEO Montefiori (ITA)59 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 2002  1610030620759 G

11 FEDERICO Guzzo (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001  1510029262254  

12 NICOLO' Parisini (ITA)126 TEAM QHUBEKA 2000  1410029858705  

13 FRANCESCO Faresin Edoardo (ITA)3 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  1410014968801  

14 RICCARDO Lucca (ITA)158 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1997  1210014405490  

15 DAVIDE Dapporto (ITA)57 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 2001  1210030060078  

16 GIANLUCA Cordioli (ITA)23 ASD G.C. SISSIO TEAM 2001  1010030053311  

17 TOMMASO Dati (ITA)48 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 2002  910030432318 G

18 SANDER Rietjens (BEL)105 TEAM BASSO FLANDERS 1998  810011143058  

19 IOANNIS Davarias (GRE)82 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 2002  810107910561 G

20 STEFANO Baffi (ITA)162 SOLME - OLMO 1998  710010188519  

21 FRANCESCO Pirro (ITA)52 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 1999  710016295677  

22 ANDREA De Totto (ITA)131 TRENTINO CYCLING TEAM U23 2000  610107909854  

23 ERIC Paties Montagner (ITA)159 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2002  510030142429 G

24 SAMUEL Quaranta (ITA)111 TEAM COLPACK BALLAN 2002  510030427870 G

25 SEPPE De Clercq (BEL)102 TEAM BASSO FLANDERS 2002  510063451843 G

26 MICHELE Berasi (ITA)43 CARNOVALI RIME SIAS 2002  310029329346 G

27 SAMUELE La Terra Pirre' (ITA)97 SOLME - OLMO 2002  310030334207 G

28 LIBARDO Mancipe Puin Andres (COL69 NAZIONALE COLOMBIA 2002  310054150838 G

29 DIEGO Barriviera (ITA)120 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 2003  310030621062 G

30 RAUL Colombo (ITA)156 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  210014478343  

31 LUCA Cavallo (ITA)81 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 1999  210100741150  

32 KYLE Stedman Travis (RSA)127 TEAM QHUBEKA 2002  110082514143 G

33 CRISTIAN Spagni (ITA)134 TRENTINO CYCLING TEAM U23 1998  110010188014  

34 ANDREA Berzi (ITA)95 SOLME - OLMO 2000  110030080791  

35 FREDDY Avila Avendano (COL)67 NAZIONALE COLOMBIA 2003  110074693923 G
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Passaggi e Classifica Generale GPM
2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)

GPM 1

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 104 10016474018 AARON Stockx (BEL) TEAM BASSO FLANDERS 2000 

 3 2 72 10068247968 DAVID Rico Lemus Cristian (COL) NAZIONALE COLOMBIA 2001 

 1 3 152 10031015328 IMAD Sekkak (MAR) VELO RACING PALAZZAGO 2000 

GPM 2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 103 10016393182 SANDER De Vet (BEL) TEAM BASSO FLANDERS 2000 

 3 2 4 10029262254 FEDERICO Guzzo (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001 

 1 3 127 10082514143 KYLE Stedman Travis (RSA) TEAM QHUBEKA 2002G

GPM 3

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 157 10009499617 GIACOMO Garavaglia (ITA) WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996 

 3 2 135 10029908619 NICHOLAS Agostini (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000 

 1 3 105 10011143058 SANDER Rietjens (BEL) TEAM BASSO FLANDERS 1998 

GPM 4

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 157 10009499617 GIACOMO Garavaglia (ITA) WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996 

 3 2 135 10029908619 NICHOLAS Agostini (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000 

 1 3 105 10011143058 SANDER Rietjens (BEL) TEAM BASSO FLANDERS 1998 

GPM 5

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 157 10009499617 GIACOMO Garavaglia (ITA) WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996 

 3 2 4 10029262254 FEDERICO Guzzo (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001 

 1 3 126 10029858705 NICOLO' Parisini (ITA) TEAM QHUBEKA 2000 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 GIACOMO Garavaglia (ITA)157 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  1510009499617  

2 NICHOLAS Agostini (ITA)135 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000  610029908619  

3 FEDERICO Guzzo (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001  610029262254  

4 SANDER De Vet (BEL)103 TEAM BASSO FLANDERS 2000  510016393182  

5 AARON Stockx (BEL)104 TEAM BASSO FLANDERS 2000  510016474018  

6 DAVID Rico Lemus Cristian (COL)72 NAZIONALE COLOMBIA 2001  310068247968  

7 SANDER Rietjens (BEL)105 TEAM BASSO FLANDERS 1998  210011143058  

8 NICOLO' Parisini (ITA)126 TEAM QHUBEKA 2000  110029858705  

9 KYLE Stedman Travis (RSA)127 TEAM QHUBEKA 2002  110082514143 G

10 IMAD Sekkak (MAR)152 VELO RACING PALAZZAGO 2000  110031015328  
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Classifica di Tappa Sprint
2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)

1 NICHOLAS Agostini (ITA)135 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000  2010029908619  

2 GIACOMO Garavaglia (ITA)157 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  610009499617  

3 FEDERICO Burchio (ITA)155 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  510010971185  

4 SAMUELE La Terra Pirre' (ITA)97 SOLME - OLMO 2002  310030334207 G

5 MICHELE Berasi (ITA)43 CARNOVALI RIME SIAS 2002  310029329346 G

6 CRISTIAN Rocchetta (ITA)6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  310015078935  

7 STEFANO Baffi (ITA)162 SOLME - OLMO 1998  210010188519  

8 IOANNIS Davarias (GRE)82 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 2002  110107910561 G

9 LUCA Cavallo (ITA)81 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 1999  110100741150  

10 FREDDY Avila Avendano (COL)67 NAZIONALE COLOMBIA 2003  110074693923 G
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Passaggi e Classifica Generale Sprint
2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)

TV 1

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 135 10029908619 NICHOLAS Agostini (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000 

 3 2 6 10015078935 CRISTIAN Rocchetta (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998 

 1 3 82 10107910561 IOANNIS Davarias (GRE) OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 2002G

TV 2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 155 10010971185 FEDERICO Burchio (ITA) WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996 

 3 2 97 10030334207 SAMUELE La Terra Pirre' (ITA) SOLME - OLMO 2002G

 1 3 67 10074693923 FREDDY Avila Avendano (COL) NAZIONALE COLOMBIA 2003G

TV 3

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 135 10029908619 NICHOLAS Agostini (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000 

 3 2 157 10009499617 GIACOMO Garavaglia (ITA) WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996 

 1 3 162 10010188519 STEFANO Baffi (ITA) SOLME - OLMO 1998 

TV 4

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 135 10029908619 NICHOLAS Agostini (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000 

 3 2 43 10029329346 MICHELE Berasi (ITA) CARNOVALI RIME SIAS 2002G

 1 3 162 10010188519 STEFANO Baffi (ITA) SOLME - OLMO 1998 

TV 5

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 135 10029908619 NICHOLAS Agostini (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000 

 3 2 157 10009499617 GIACOMO Garavaglia (ITA) WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996 

 1 3 81 10100741150 LUCA Cavallo (ITA) OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 1999 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 NICHOLAS Agostini (ITA)135 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 2000  2310029908619  

2 CRISTIAN Rocchetta (ITA)6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  2010015078935  

3 IOANNIS Davarias (GRE)82 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 2002  810107910561 G

4 FEDERICO Guzzo (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001  710029262254  

5 GIACOMO Garavaglia (ITA)157 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  610009499617  

6 SANDER Rietjens (BEL)105 TEAM BASSO FLANDERS 1998  510011143058  

7 FEDERICO Burchio (ITA)155 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  510010971185  

8 SAMUEL Quaranta (ITA)111 TEAM COLPACK BALLAN 2002  510030427870 G

9 ERIC Paties Montagner (ITA)159 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2002  510030142429 G

10 MICHELE Berasi (ITA)43 CARNOVALI RIME SIAS 2002  310029329346 G

11 SAMUELE La Terra Pirre' (ITA)97 SOLME - OLMO 2002  310030334207 G

12 DIEGO Barriviera (ITA)120 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 2003  310030621062 G

13 STEFANO Baffi (ITA)162 SOLME - OLMO 1998  210010188519  

14 LUCA Cavallo (ITA)81 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 1999  110100741150  

15 ANDREA Berzi (ITA)95 SOLME - OLMO 2000  110030080791  

16 CRISTIAN Spagni (ITA)134 TRENTINO CYCLING TEAM U23 1998  110010188014  

17 FREDDY Avila Avendano (COL)67 NAZIONALE COLOMBIA 2003  110074693923 G
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Classifica Generale 1 / 2

2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)

GIOVANI

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 ANDREA D'Amato (ITA)44 CARNOVALI RIME SIAS  6:23:55 200210030317332 G

2 TOMMASO Dati (ITA)48 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 6:24:11 2002 1610030432318 G

3 MICHELE Berasi (ITA)43 CARNOVALI RIME SIAS  6:24:36 2002 4110029329346 G

4 ALESSIO Portello (ITA)5 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:24:56 2002 1:0110030357546 G

5 KARIM Raviele Egidio (ITA)112 TEAM COLPACK BALLAN  6:24:57 2002 1:0210081452193 G

6 KYLE Stedman Travis (RSA)127 TEAM QHUBEKA  6:25:01 2002 1:0610082514143 G

7 GEBREHIWET Araya Efrem (ERI)122 TEAM QHUBEKA  6:25:01 2002 1:0610096260255 G

8 MARCO Manenti (ITA)98 SOLME - OLMO  6:25:02 2002 1:0710032415562 G

9 ELIA Tovazzi (ITA)47 CARNOVALI RIME SIAS  6:25:02 2002 1:0710030338752 G

10 GIUSEPPE Aquila (ITA)41 CARNOVALI RIME SIAS  6:25:02 2003 1:0710030472734 G

11 SAMUELE La Terra Pirre' (ITA)97 SOLME - OLMO  6:25:02 2002 1:0710030334207 G

12 SEPPE De Clercq (BEL)102 TEAM BASSO FLANDERS  6:25:03 2002 1:0810063451843 G

13 LIBARDO Mancipe Puin Andres (COL69 NAZIONALE COLOMBIA  6:25:05 2002 1:1010054150838 G

14 BRAYAN Vargas Hernandez (COL)73 NAZIONALE COLOMBIA  6:25:05 2003 1:1010084684519 G

15 IMMANUEL D'Aniello (ITA)150 VELO RACING PALAZZAGO  6:25:08 2002 1:1310030845071 G

16 IOANNIS Davarias (GRE)82 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:25:09 2002 1:1410107910561 G

17 GIACOMO Saligari (ITA)146 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:25:13 2003 1:1810051260036 G

18 FRANCESCO Vergobbi (ITA)147 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:25:13 2002 1:1810030227406 G

19 PAOLO Riva (ITA)60 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  6:25:17 2002 1:2210030291363 G

20 NICOLO' Pettiti (ITA)86 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:26:04 2002 2:0910028939225 G

21 VITTORIO Carrer (ITA)149 VELO RACING PALAZZAGO  6:26:19 2003 2:2410030657034 G

22 LORENZO Mura (ITA)151 VELO RACING PALAZZAGO  6:30:03 2002 6:0810029314491 G

23 MIKITA Tur (BLR)79 ONEC TEAM  6:30:15 2003 6:2010084350978 G

24 RICCARDO Santamaria (ITA)66 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:30:38 2003 6:4310032588142 G

25 RUBEN Sanchez Estevez (ESP)113 TEAM COLPACK BALLAN  6:31:07 2003 7:1210041604492 G

26 MARCO Cao (ITA)137 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:32:42 2002 8:4710030162738 G

27 RONAN O'Connor (IRL)110 TEAM COLPACK BALLAN  6:32:55 2003 9:0010017487363 G

28 MATTEO Montefiori (ITA)59 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  6:34:12 2002 10:1710030620759 G

29 LUCA Collinelli (ITA)56 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  6:34:12 2003 10:1710030059876 G

30 MATTEO Botta (ITA)143 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:34:12 2003 10:1710032908444 G

31 STEFANO Masoni (ITA)58 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  6:34:43 2002 10:4810029204155 G

32 SAMUEL Quaranta (ITA)111 TEAM COLPACK BALLAN  6:34:47 2002 10:5210030427870 G

33 DAVIDE Bortolotto (ITA)22 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:34:51 2002 10:5610030675626 G

34 FREDDY Avila Avendano (COL)67 NAZIONALE COLOMBIA  6:34:55 2003 11:0010074693923 G

35 DANIEL Cassol (ITA)34 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:35:40 2002 11:4510030360172 G

36 ERIC Paties Montagner (ITA)159 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:37:11 2002 13:1610030142429 G

37 JOHAN Ramirez Giraldo (COL)71 NAZIONALE COLOMBIA  6:38:51 2002 14:5610086075356 G

38 DANIELE Bagnoli (ITA)21 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:38:51 2003 14:5610053339977 G

39 GIACOMO Cazzola (ITA)138 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:38:53 2002 14:5810030922873 G

40 SAMUELE Gimignani (ITA)49 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 6:38:58 2002 15:0310030694925 G

41 FILIPPO Cecchi (ITA)50 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 6:38:58 2002 15:0310030196484 G

42 GIORGIO Tombini (ITA)92 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:39:06 2003 15:1110032939160 G

43 BRAYAN Molano Alvarado (COL)70 NAZIONALE COLOMBIA  6:39:34 2003 15:3910083320758 G

44 MARIO Cao (ITA)116 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:39:37 2002 15:4210028922855 G

45 GIOVANNI Gazzola (ITA)15 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  6:39:40 2002 15:4510032579452 G

46 JOSE Solorzano Castillo Harrison (C19 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  6:39:40 2002 15:4510056514002 G

47 DANIELE Formica (ITA)96 SOLME - OLMO  6:39:47 2002 15:5210034096591 G

48 TITO Vicini (ITA)80 ONEC TEAM  6:39:49 2002 15:5410093295085 G

49 FRANCESCO Salati (ITA)78 ONEC TEAM  6:39:49 2002 15:5410076405971 G

50 ARTES Grando Riccardo (ITA)118 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:40:57 2003 17:0210030701894 G

51 ANTAL Lepold Zoltan (HUN)16 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  6:42:02 2003 18:0710084543766 G
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Classifica Generale 2 / 2

2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)

GIOVANI

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

52 MATTEO Calovi (ITA)129 TRENTINO CYCLING TEAM U23  6:42:10 2002 18:1510030342388 G

53 DIEGO Barriviera (ITA)120 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:44:02 2003 20:0710030621062 G

54 FEDERICO Bergianti (ITA)28 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 6:48:11 2002 24:1610030416251 G

D.S.Cronometraggio

- Leo Alberto Faranda
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Classifica a Squadre di Tappa
2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)Lunghezza 133,20 Km

Squadra Tempo Distacco

1 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA  9:06:02

2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  9:07:10 1:08

3 TEAM QHUBEKA  9:07:10 1:08

4 TEAM BASSO FLANDERS  9:07:12 1:10

5 CARNOVALI RIME SIAS  9:07:54 1:52

6 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO  9:08:17 2:15

7 SOLME - OLMO  9:08:20 2:18

8 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL  9:08:22 2:20

9 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM  9:08:22 2:20

10 VELO RACING PALAZZAGO  9:09:01 2:59

11 ASD G.C. SISSIO TEAM  9:09:27 3:25

12 NAZIONALE COLOMBIA  9:09:27 3:25

13 NAMEDSPORT - UPTIVO  9:09:27 3:25

14 TRENTINO CYCLING TEAM U23  9:09:27 3:25

15 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM  9:09:27 3:25

16 ONEC TEAM  9:10:42 4:40

17 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO  9:10:42 4:40

18 TEAM COLPACK BALLAN  9:10:42 4:40

19 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  9:12:48 6:46

20 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  9:13:13 7:11

21 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  9:18:56 12:54

22 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM  9:26:33 20:31

23 A.S.D. PEDALE SCALIGERO  9:27:09 21:07
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Classifica a Squadre Generale
2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)Lunghezza 285,30 Km

Squadra Tempo Distacco

1 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 19:04:50

2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 19:05:53 1:03

3 TEAM QHUBEKA 19:05:58 1:08

4 TEAM BASSO FLANDERS 19:06:02 1:12

5 CARNOVALI RIME SIAS 19:06:43 1:53

6 SOLME - OLMO 19:07:09 2:19

7 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 19:07:12 2:22

8 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 19:07:12 2:22

9 ASD G.C. SISSIO TEAM 19:08:19 3:29

10 NAZIONALE COLOMBIA 19:08:19 3:29

11 VELO RACING PALAZZAGO 19:09:07 4:17

12 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 19:09:08 4:18

13 TEAM COLPACK BALLAN 19:09:26 4:36

14 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 19:10:02 5:12

15 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 19:11:52 7:02

16 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 19:13:22 8:32

17 NAMEDSPORT - UPTIVO 19:13:30 8:40

18 TRENTINO CYCLING TEAM U23 19:14:23 9:33

19 ONEC TEAM 19:20:18 15:28

20 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. 19:23:40 18:50

21 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 19:25:21 20:31

22 A.S.D. PEDALE SCALIGERO 19:33:21 28:31

23 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 19:37:33 32:43
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Riepilogo Classifica per Squadre

2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO)

No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR ()
ALESSIO A. 1    15'00  107

DAVIDE C. 2    10'05  89

FRANCESCO F. 3  1

FEDERICO G. 4      '16  11

ALESSIO P. 5     1'10  17

CRISTIAN R. 6     1'10  15

RICCARDO V. 7     1'10  16

A.S.D. PEDALE SCALIGERO ()
TOMMASO B. 14     3'05  70

GIOVANNI G. 15    15'54  124

ANTAL L. 16    18'16  133

MATTEO M. 17    16'10  131

JOSE S. 19    15'54  125

ENRICO S. 20    10'20  92

ASD G.C. SISSIO TEAM ()
DANIELE B. 21    15'05  110

DAVIDE B. 22    11'05  99

GIANLUCA C. 23     1'19  38

NICOLO' D. 24     1'19  39

MARTIN N. 25     1'19  41

TOMMASO R. 26     1'19  42

CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM ()
FEDERICO B. 28    24'25  137

ALEX P. 31    15'09  112

NICHOLAS T. 32    15'14  115

LORENZO V. 33     2'58  68

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO ()
DANIEL C. 34    11'54  103

LORENZO E. 35     1'23  51

ESTEBAN M. 36     1'34  59

MICHAEL M. 37     2'51  66

MATTIA C. 38    18'25  135

LORENZO V. 40     5'13  74

CARNOVALI RIME SIAS ()
GIUSEPPE A. 41     1'16  28

YAROSLAV P. 42     1'29  55

MICHELE B. 43      '50  14

ANDREA D. 44      '09  7

ALESSANDRO M. 45     1'16  29

ALEX R. 46     1'16  31

ELIA T. 47     1'16  27

GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO ()
TOMMASO D. 48      '25  13

SAMUELE G. 49    15'12  113

FILIPPO C. 50    15'12  114

FEDERICO M. 51     1'22  49

FRANCESCO P. 52     1'22  45

NICHOLAS S. 54     1'22  46

INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. ()
LUCA C. 56    10'26  94

DAVIDE D. 57      '21  12

STEFANO M. 58    10'57  97

MATTEO M. 59    10'26  93

PAOLO R. 60     1'31  56

NAMEDSPORT - UPTIVO ()
ELIS B. 61     1'35  60

SIMONE B. 62     6'33  81

DAVIDE F. 64     1'24  52

MARCO O. 65    15'53  123

RICCARDO S. 66     6'52  82

NAZIONALE COLOMBIA ()
FREDDY A. 67    11'09  100

SEBASTIAN F. 68     1'19  44

LIBARDO M. 69     1'19  40

BRAYAN M. 70    15'48  121

JOHAN R. 71    15'05  109

DAVID R. 72    11'09  101

BRAYAN V. 73     1'19  43

ONEC TEAM ()
ANDREA C. 75     1'34  58

RICCARDO G. 76     8'23  86

FRANCESCO S. 78    16'03  129

MIKITA T. 79     6'29  80

TITO V. 80    16'03  128

OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM ()
LUCA C. 81     1'13  20

IOANNIS D. 82     1'23  50

LEONARDO G. 83    12'59  105

DANIEL N. 85    11'54  104

NICOLO' P. 86     2'18  61

MATTEO S. 87     6'18  78

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. ()
NICOLA B. 88     3'04  69

SAMUELE F. 89    15'20  120

FEDERICO G. 90    15'20  118

MATTEO T. 91     7'08  84

GIORGIO T. 92    15'20  119

GABRIELE A. 93    15'59  126

ETTORE D. 94    10'07  90

SOLME - OLMO ()
ANDREA B. 95     4'03  72

DANIELE F. 96    16'01  127

SAMUELE L. 97     1'16  30

MARCO M. 98     1'16  26

ELIA M. 99    10'27  96

MARCO T. 100     1'16  32

STEFANO B. 162     5'04  73

TEAM BASSO FLANDERS ()
EMILE B. 101     1'17  35

SEPPE D. 102     1'17  34

SANDER D. 103     1'17  33

AARON S. 104    15'03  108

SANDER R. 105      '12  10

ALEX V. 106      '07  5

TEAM COLPACK BALLAN ()
DAVIDE B. 108     1'11  18

FRANCESCO D. 109     6'06  75

RONAN O. 110     9'09  88

SAMUEL Q. 111    11'01  98

KARIM R. 112     1'11  19

RUBEN S. 113     7'21  85

GIDAS U. 114     6'06  76

TEAM GAIAPLAST BIBANESE ()
CHRISTIAN B. 115     3'40  71

MARIO C. 116    15'51  122

MARTIN C. 117    15'16  116

ARTES G. 118    17'11  132

YURI L. 119     2'21  62

DIEGO B. 120    20'16  136

TEAM QHUBEKA ()
GEBREHIWET A. 122     1'15  25

KEVIN B. 123     1'15  23

ALESSANDRO I. 124      '05  2

NICOLO' P. 126      '08  6

KYLE S. 127     1'15  21

TRENTINO CYCLING TEAM U23 ()
MATTEO C. 129    18'24  134

STEFANO C. 130     2'28  63

ANDREA D. 131     1'33  57

YURI R. 132    16'06  130

CRISTIAN S. 134     6'28  79

U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL ()
NICHOLAS A. 135      '12  9

MATTEO B. 136     2'53  67

MARCO C. 137     8'56  87

GIACOMO C. 138    15'07  111

OMAR M. 139    10'12  91

EMANUELE O. 140     1'17  36

MARCO V. 141     1'17  37

VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM ()
DAVIDE A. 142     7'01  83

MATTEO B. 143    10'26  95

DOMENICO D. 144    15'17  117

GIACOMO S. 146     1'27  53

FRANCESCO V. 147     1'27  54

VELO RACING PALAZZAGO ()
VITTORIO C. 149     2'33  65

IMMANUEL D. 150     1'22  48

LORENZO M. 151     6'17  77

IMAD S. 152     1'22  47

GERARDO S. 153     2'32  64

WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA ()
FEDERICO B. 155     1'15  22

RAUL C. 156      '10  8

GIACOMO G. 157      '05  3

RICCARDO L. 158      '05  4

ERIC P. 159    13'25  106

DAVIDE P. 160    11'15  102

FRANCESCO Z. 161     1'15  24
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30° GIRO DEL VENETO 

2^ TAPPA – VALEGGIO SUL MINCIO 

 

Comunicato Giuria n° 4 

 

Si rammenta ai Direttori Sportivi che i corridori devono presentarsi alle cerimonie protocollari in 

tenuta da gara. 

 

Per la tappa n. 3 da Bassano del Grappa a Conegliano il rifornimento sarà consentito dal km 0 e 

terminerà ai -10 km all’arrivo. 

 



organizzazione eventi sportivi 

www.ficr.it 

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

DISPOSIZIONI DI PARTENZA

3a Tappa Giovedì 30 Giugno Bassano del Grappa (VI) - Conegliano (TV) di 
km 140,000

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale 
relative agli orari di ritrovo e partenza.

Segreteria – Giuria: via Santa Barbara presso Azienda EPOCA spa
e parcheggio ammiraglie

Apertura Segreteria dalle ore 11,00 alle ore 19,00

Presentazione squadre ore 12,00

Trasferimento: alle ore 12,50

Incolonnamento ammiraglie via SS. Fortunato e Lazzaro

Partenza via SS. Fortunato e Lazzaro alle ore 13,00

Arrivo Conegliano via Mazzini ore 16,30 c.a.

Podio Maglie: Fronte Municipio Piazza G. Battista Cima 8

Segreteria: Giuria – Cronometristi – Stampa – Antidoping, presso Municipio



1 A.S.D. PEDALE SCALIGERO 12:00

2 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. 12:02

3 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 12:04

4 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 12:06

5 ONEC TEAM 12:08

6 TRENTINO CYCLING TEAM U23 12:10

7 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 12:12

8 NAMEDSPORT - UPTIVO 12:14

9 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 12:16

10 VELO RACING PALAZZAGO 12:18

11 NAZIONALE COLOMBIA 12:20

12 ASD G.C. SISSIO TEAM 12:22

13 SOLME - OLMO 12:24

14 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 12:26

15 TEAM COLPACK BALLAN 12:28

16 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 12:30

17 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 12:32

18 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 12:34

19 CARNOVALI RIME SIAS 12:36

20 TEAM BASSO FLANDERS 12:38

21 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 12:40

22 TEAM QHUBEKA 12:42

23 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 12:44

ORARIO DI PRESENTAZIONE SQUADRE

30° GIRO DEL VENETO

3^ tappa - BASSANO DEL GRAPPA - CONEGLIANO

30.06.2022



 
 

Maglie - Yerseys 
 

Lunghezza : 133,20 Km 2a TAPPA 29/06/2022 (VALEGGIO SUL MINCIO - VALLEGGIO SUL MINCIO) 

MAGLIA ROSSA RUBEGA - Classifica Generale 
 

TITOLARE 

No Concorrente 

3 FRANCESCO Faresin Edoardo (ITA) 

Squadra  
 

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 

 

 

MAGLIA CICLAMINO S.G.M. - Classifica a Punti Generale 
 

 No Concorrente Squadra  

TITOLARE 6 CRISTIAN Rocchetta (ITA)  ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 

 

 
MAGLIA VERDE UMTECHNOLOGY - Classifica Generale GPM 

 

 No Concorrente Squadra  

TITOLARE 157 GIACOMO Garavaglia (ITA)  WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 

 

 
MAGLIA BIANCA CLONE - Classifica Generale (GIOVANI) 

 

 No Concorrente Squadra  

TITOLARE 44 ANDREA D'Amato (ITA)  CARNOVALI RIME SIAS 

 

 
MAGLIA GIALLA EPOCA - Classifica Generale Sprint 

 

 No Concorrente Squadra  

TITOLARE 135 NICHOLAS Agostini (ITA)  U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 

 
 

MAGLIA NERA ZANON - Classifica Atleta ultimo in classifica 
 

 No Concorrente Squadra  

TITOLARE 28 BERGIANTI Federico (ITA)  CABLOTECH BIOTRAINING CYCLI 
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Ordine di Marcia delle Ammiraglie

3a TAPPA 30/06/2022 (BASSANO DEL GRAPPA - CONEGLIANO)Lunghezza 140,00 Km

SquadraPos

 1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

 2 TEAM QHUBEKA

 3 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA

 4 TEAM BASSO FLANDERS

 5 CARNOVALI RIME SIAS

 6 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

 7 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.

 8 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

 9 TEAM COLPACK BALLAN

 10 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

 11 SOLME - OLMO

 12 ASD G.C. SISSIO TEAM

 13 NAZIONALE COLOMBIA

 14 VELO RACING PALAZZAGO

 15 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

 16 NAMEDSPORT - UPTIVO

 17 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM

 18 TRENTINO CYCLING TEAM U23

 19 ONEC TEAM

 20 TEAM GAIAPLAST BIBANESE

 21 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM

 22 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

 23 A.S.D. PEDALE SCALIGERO
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30° Giro del Veneto - 2^ tappa - Valeggio sul Mincio
Elite+Under Data: 29/06/2022 Partenti 152

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7

ACCO ALESSIO CATTELAN DAVIDE FARESIN EDOARDO FRANCESCOGUZZO FEDERICO PORTELLO ALESSIO ROCCHETTA CRISTIANVERZA RICCARDO

9 10 11 12 13

DI GUGLIELMO FABIODI NELLA GIANNICOLALOLLI MARCO PALUMBO RICCARDORUFO DINO

14 15 16 17 18 19 20

BERGAGNA TOMMASOGAZZOLA GIOVANNI LEPOLD ZOLTAN ANTALMARIN MATTEO MATTALONI ALEX SOLORZANO CASTILLO HARRISON JOSESPADINI ENRICO  

21 22 23 24 25 26

BAGNOLI DANIELE BORTOLOTTO DAVIDECORDIOLI GIANLUCADI BERNARDO NICOLO'NESSLER MARTIN RIGATTI TOMMASO

28 29 30 31 32 33

BERGIANTI FEDERICOCHIOSSI NICOLO LOMBARDI MICHELE PICCININI ALEX TONIOLI NICHOLAS VISANI LORENZO

34 35 36 37 38 39 40

CASSOL DANIEL ELIPANNI LORENZO MALAVER SAMACA BRAYAN ESTEBANMINALI MICHAEL CORROCHER MATTIASPERANDIO MATTEOVISINTAINER LORENZO 

41 42 43 44 45 46 47

AQUILA GIUSEPPE PARASHCHAK YAROSLAVBERASI MICHELE D'AMATO ANDREA MOTTI ALESSANDRORAIMONDI ALEX TOVAZZI ELIA

48 49 50 51 52 54

DATI TOMMASO GIMIGNANI SAMUELECECCHI FILIPPO MOLINI FEDERICO PIRRO FRANCESCO SPINELLI NICHOLAS

55 56 57 58 59 60

ANSALONI EMANUELECOLLINELLI LUCA DAPPORTO DAVIDE MASONI STEFANO MONTEFIORI MATTEORIVA PAOLO

61 62 64 65 66

BELLETTA PIER ELISBUDA SIMONE FERRARI DAVIDE OLIVIERI MARCO SANTAMARIA RICCARDO 

67 68 69 70 71 72 73

AVILA AVENDANO FREDDYFLOREZ FLOREZ FRANK SEBASTIANMANCIPE PUIN ANDRES LIBARDOMOLANO ALVARADO BRAYANRAMIREZ GIRALDO JOHANRICO LEMUS CRISTIAN DAVIDVARGAS HERNANDEZ BRAYAN 

74 75 76 77 78 79 80

BORINA DANIELE COLNAGHI ANDREA GUGLIELMI RICCARDOLOGLI NICOLA SALATI FRANCESCOTUR MIKITA VICINI TITO

81 82 83 85 86 87

CAVALLO LUCA DAVARIAS IOANNIS GIANI LEONARDO NASTASI DANIEL PETTITI NICOLO' SASSO MATTEO

88 89 90 91 92 93 94

BORDOLI NICOLA FIORIN SAMUELE GERVASONI FEDERICOTAROLLA MATTEO TOMBINI GIORGIO AMATI GABRIELE DANIELI ETTORE

95 96 97 98 99 100 162

BERZI ANDREA FORMICA DANIELE LA TERRA PIRRE' SAMUELEMANENTI MARCO MENEGALE ELIA TREVISOL MARCO BAFFI STEFANO

101 102 103 104 105 106

BROUWERS EMILE DE CLERCQ SEPPE DE VET SANDER STOCKX AARON RIETJENS SANDER VANDENBULCKE ALEX 

108 109 110 111 112 113 114

BOSCARO DAVIDE DELLA LUNGA FRANCESCOO'CONNOR RONAN QUARANTA SAMUELRAVIELE EGIDIO KARIMSANCHEZ ESTEVEZ RUBENUMBRI GIDAS

115 116 117 118 119 120 121

BONANNI CHRISTIANCAO MARIO CERON MARTIN GRANDO RICCARDO ARTESLUNARDELLI YURI BARRIVIERA DIEGO TAFFAREL ANDREA

122 123 124 126 127

ARAYA EFREM GEBREHIWETBONALDO KEVIN IACCHI ALESSANDROPARISINI NICOLO' STEDMAN TRAVIS KYLE 

129 130 131 132 133 134

CALOVI MATTEO CRISTOFORETTI STEFANODE TOTTO ANDREA RESS YURI SPADA NICOLO' SPAGNI CRISTIAN

135 136 137 138 139 140 141

AGOSTINI NICHOLASBASEGGIO MATTEO CAO MARCO CAZZOLA GIACOMO MENDEZ MARCOS OMARONESTI EMANUELE VETTOREL MARCO

142 143 144 146 147

ALDEGHERI DAVIDEBOTTA MATTEO D'AMORE DOMENICOSALIGARI GIACOMO VERGOBBI FRANCESCO 

148 149 150 151 152 153

ALIANO PIETRO ANTONIOCARRER VITTORIO D'ANIELLO IMMANUELMURA LORENZO SEKKAK IMAD SESSA GERARDO

155 156 157 158 159 160 161

BURCHIO FEDERICOCOLOMBO RAUL GARAVAGLIA GIACOMOLUCCA RICCARDO PATIES MONTAGNER ERICPLEBANI DAVIDE ZANDRI FRANCESCO 

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

TRENTINO CYCLING TEAM U23

WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

 ARAN CUCINE VEJUS

A.S.D. PEDALE SCALIGERO

ASD G.C. SISSIO TEAM

CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM

GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

CARNOVALI RIME SIAS

VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM

ONEC TEAM

OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

TEAM GAIAPLAST BIBANESE

VELO RACING PALAZZAGO

INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.

SOLME - OLMO

U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

TEAM QHUBEKA

NAMEDSPORT - UPTIVO

TEAM COLPACK BALLAN

NAZIONALE COLOMBIA

TEAM BASSO FLANDERS
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